
 
 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
 

VISTO  il D.R. 1652/2023 “Bando di accesso per i Corsi di laurea in  
   Ingegneria TOLC-I”; 
 
VISTO   il D.R. 3596/2023 “Rettifica parziale del D.R. 1652/2023”; 
 
VISTI    i propri Dispositivi Prot. N. 1127885 del 02/09/2023 e prot. N.128869 
   del 05/09/2023; 
 
VISTI   i verbali della Commissione Esaminatrice per la II sessione; 
 
CONSTATATA la regolarità delle procedure concorsuali; 

 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione delle graduatorie di merito per l’accesso ai Corsi di Laurea in Ingegneria – 
TOLC-I, relative alla II sessione, per l’A.A. 2023/2024. 
 
In considerazione del fatto che per motivi tecnici le graduatorie sono state pubblicate in 
ritardo rispetto a quanto previsto dal Bando, consequenzialmente il termine di 
immatricolazione è spostato al 5 ottobre 2023. 
 
 
 
     IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
       Gaetano Inserra* 
 
 
 

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39. 

 

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 144824-29/09/2023


